
Produktnummer  52791

PUM insats  är  en  reservdel  till  PUM
bottenventiler  G40  som skruvas  fast  i  det
kromade  locket.  Luktspärren  (membranet)
är  integrerad  i  bottenventilen  och  sitter
under  locket  som man  lyfter  upp  för  enkel
rengöring  direkt  i  tvättstället.
Bottenventilen  ersätter  vanligt
pungvattenlås  och  sparar  därmed  plats
under  tvättstället.

PRODUKTINFORMATION

Produktnummer 52791

Artikelns färg Grå

Material PP, Silikon

Version Luktstopp



53

35

60

41
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